
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z Hali Widowiskowo - Sportowej w Przedczu 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz. 679) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1491) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryby korzystania ze Hali Widowiskowo - Sportowej  

przy Szkole Podstawowej im. Władysława Umińskiego w Przedczu stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr VI/33/2024 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 19 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Kluby i sekcje sportowe w zakresie jakim prowadzą zajęcia treningowe i szkoleniowe”.. 

2. W § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) Kluby i sekcje sportowe w zakresie nieokreślonym w ust. 1 pkt 4”.. 

3. W § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. 1) Hala sportowa czynna jest: 

- od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 20.00, 

- w soboty i niedziele w godzinach od 10.00 do 20.00 

2) Hala sportowa w weekendy jest czynna po uprzedniej rezerwacji, której można dokonać najpóźniej 

do czwartku”. 

4. W § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. 1) Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00 Hala sportowa udostępniana jest 

przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w szkołach i placówkach oświatowych. 

W pozostałych godzinach obiekt może być udostępniany w trybie odpłatnym lub nieodpłatnym osobom 

fizycznym i grupom zorganizowanym. 

2) W soboty i niedziele Hala sportowa udostępniana jest odpłatnie. W uzasadnionych przypadkach 

Burmistrz Miasta i Gminy Przedecz może zdecydować o nieodpłatnym trybie udostępnienia hali 

w weekend”.. 

§ 2. Regulamin po zmianach podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej usytuowanej przy wejściu do Hali Widowiskowo - Sportowej w Przedczu oraz stronie 

internetowej Gminy Przedecz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2968



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Hanna Wiśniewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2968


		2025-04-01T10:29:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




